
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION
¥

I -v1 t 

' '

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

муниципального района "Барятинский район” 

Калужской области

РЕШ ЕНИЕ

от Л  У- О8- 2 0 г. с. Барятино №

О председателе контрольно-счетной 
комиссии муниципального района 
«Барятинский район»

Рассмотрев заявление председателя контрольно-счетной комиссии муниципального 
района «Барятинский район» Е.Г.Беляковой, руководствуясь Федеральным законом от 
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно­
счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального^ района 
«Барятинский район», Совет депутатов муниципального района «Барятинский район» 

РЕШИЛ:

1>Освободить председателя контрольно-счетной комиссии муниципального района 
«Барятинский район» Е.Г.Белякову от занимаемой должности с 24 августа 2018 года по 
собственному желанию на основании пункта 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса
Российской Федерации.

2. Поручить Главе муниципального района «Барятинский район» подписать
соглашение о расторжении трудового договора с Беляковой Е.Г. по собственному 
желанию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

V-


